
Sortiments-Liste

UNSERE AUSWAHL FÜR GRILLMEISTER UND GRILLMEISTERINNEN

Schweinenackensteaks mariniert, versch. Sorten, 600 g  . .  2.59 €  (1 kg = 4.32 €)

Putenbrustschnitzel mariniert, versch. Sorten, 500 g . . . . .  3.45 €  (1 kg = 7.90 €)

Hähnchenminutenschnitzel mariniert, 400 g . . . . . . . . . .  2.75 €  (1 kg = 6.88 €)

Putengrillies, 300 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.39 € (1 kg = 7.97 €)

Putenhacksteaks mariniert, 320 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.99 €  (1 kg = 6.22 €)

Hamburger vom Rind, 400 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.19 €  (1 kg = 5.48 €)

Schweinerückensteaks, versch. Sorten, 400 g  . . . . . . .  2.59 €  (1 kg = 6.48 €)

Original Nürnberger Rostbratwürste, 250/300 g . . . . . .  1.99 €  (1 kg = 7.96/6.64 €)

10 Rostbratwürste, Kilopreis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3.79 €

Hirtenkäse-Pfännchen, 200 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.99 €  (100 g = 1.00 €)

Grilltaler, 280 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.89 €  (1 kg = 6.75 €)

Grillsauce, versch. Sorten, 300 ml.  . . . . . . . . . . . . . . . .  0.99 €  (1 l = 3.30 €)

Tomatenketchup, versch. Sorten, 500 ml . . . . . . . . . . . .  0.79 €  (1 l = 1.58 €)

Thomy Senf, 200 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.99 €  (100 ml = -.50 €)

Grillsenf, 340 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.89 €  (1 kg = 2.62 €)

HP BBQ Sauce Honey/Spicy/Classic/Roasted Garlic, 465/470 g .  2.99 €  (1 kg = 6.43/6.36 €)

Kräuter-/Knoblauchbutter, 100 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.66 €

Gewürzmischung in der Metalldose, 75 g  . . . . . . . . . . .  1.79 €  (100 g = 2.39 €)

Würzsalz, 200 g/250 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.99 €  (100 ml = -.50/-.40 €)

Für den Grill WENN’S GUT SCHMECKEN 
UND SCHNELL GEHEN MUSS!

Maggi Ravioli, versch. Sorten, 800 g . . . . . . . . . . . . 1.99 € (1 kg = 2.49 €)
Knorr Snack Bar/Pfanni Kartoffelsnack, 50–71 g . . 0.99 € (100 g = 1.98 € – 1.40 €)Smoothie, versch. Sorten, 250 ml  . . . . . . . . . . . . . . 0.89 € (100 ml = -.36 €)
Salat & Pasta, versch. Sorten, 350 g . . . . . . . . . . . . 2.59 € (1 kg = 7.40 €)
Salat mit Dressing, versch. Sorten, 300 g . . . . . . . . 1.69 € (1 kg = 5.64 €)
BBQ Salate, 300 g/350 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.19 € (1 kg = 3.97/3.40 €)
Sandwiches, versch. Sorten, 185 g  . . . . . . . . . . . . . 1.59 € (100 g = -.86 €)
Bulgursalat, 200 g/250 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.99 € (100 g = -.50/-.40 €)
Frikadellen, versch. Sorten, 450/500 g . . . . . . . . . . 1.79 € (1 kg = 3.98/3.58 €)
Mini-Würstchen/Frikadellen, 225/250 g  . . . . . . . . . 1.99 € (100 g = -.88/-.80 €)
Kartoffelsalat, versch. Sorten, Kilopreis . . . . . . . . . 1.49 €
Milchschnitte, 10x 28 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.99 € (1 kg = 7.11 €)

Convenience

FESTIVALARTIKEL WIE 

SCHLAFSÄCKE, SONNENBRILLEN, 

CAMPINGGRILLS ETC. SIND IN 

BEGRENZTEN MENGEN VORRÄTIG.

Grundausstattung

FÜR DIE KLEINEN GLÜCKSMOMENTE ZWISCHENDURCH …
Butterspritzringe, 400 g . . . . . . . . . . . . . .  1.59 € (1 kg = 3.98 €)
Löffelbiskuits Savoiardi, 4x 100 g  . . . . . .  1.39 € (1 kg = 3.48 €)
Doppelkekse m. Kakao, 500 g  . . . . . . . . .  0.99 € (1 kg = 1.98 €)
Waffel-Schnitten, 3x 65 g . . . . . . . . . . . . .  0.65 € (100 g = -.33 €)
Leibniz Pick up!, 5 Stück, 140 g . . . . . . . .  1.69 € (100 g = 1.21 €)
Leibniz Butterkeks, 150 g/200 g . . . . . . . .  0.99 € (100 g = -.66/-.50 €)
Ital. Blätterteiggebäck, 225 g . . . . . . . . . .  1.49 € (100 g = -.66 €)
Reiswaffeln, 150 g/250 g  . . . . . . . . . . . . .  0.99 € (100 g = -.66/-.40 €)
Envitas Kekse, 253 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.89 € (1 kg = 7.47 €)
Sondey Russisch Brot, 125 g  . . . . . . . . . .  0.79 € (100 g = -.63 €)
Neo Kakaokekse, 5 Stück, 225 g. . . . . . . .  1.29 € (100 g = -.57 €)
Bio-Hafer-Cookies, 200 g . . . . . . . . . . . . .  1.39 € (100 g = -.70 €)
Captain Rondo Doppelkeks, 176 g  . . . . . .  0.69 € (100 g = -.39 €)
Haribo Phantasia/Tropifrutti, 360 g . . . . .  1.09 € (1 kg = 3.03 €)
Haribo Goldbären, 360 g . . . . . . . . . . . . . .  1.09 € (1 kg = 3.03 €)
Fritt Kaubonbon, 70 g . . . . . . . . . . . . . . . .  0.65 € (100 g = -.93 €)
Butterkeks/Jaffa C. Minis, 125 g . . . . . . . .  0.79 € (100 g = -.63 €)
Müsli-Riegel, versch. Sorten, 8x 25 g  . . .  0.89 € (100 g = -.45 €)
Mini Mix Eis Classic, 12x 50 ml  . . . . . . . .  1.79 € (1 l = 2.99 €)
Sandwicheis, 8x 95 ml  . . . . . . . . . . . . . . .  1.29 € (1 l = 1.70 €)

Was Süßes

WIR HABEN ALLES, WAS DU BRAUCHST.

GÜLTIG VOM 2.5. JUNI 2016.#YOUROCKWECARE

WAS GUTES ZUM BROTWurst, Käse, 
Brotaufstriche

Minisalami Classic, 2x 25 g  . . . . . . . . . . . . . . . . 0.59 € (100 g = 1.18 €)
Lyoner, 200 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.75 € (100 g = -.38 €)
Salami/Cervelatwurst, 200 g  . . . . . . . . . . . . . . . 0.99 € (100 g = -.50 €)
Veggie Aufschnitt, 125 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.39 € (100 g = 1.11 €)
Vegetarische Salami, 80 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.99 € (100 g = 1.24 €)
Aoste Stickado, versch. Sorten, 70 g . . . . . . . . . 1.99 € (100 g = 2.85 €)
Bifi  Minisalami, 5x 25 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.59 € (1 kg = 1.27 €)
Butterkäse in Scheiben, 400 g . . . . . . . . . . . . . . 1.59 € (1 kg = 3.98 €)
Waldhonig, 500 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.29 € (1 kg = 6.58 €)
Blütenhonig, 500 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.29 € (1 kg = 6.58 €)
Zentis Nusspli, 400 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.89 € (1 kg = 4.73 €)
Vegetarischer Brotaufstrich, 125 g  . . . . . . . . . . 1.19 € (100 g = -.95 €)
10 Brotzeiteier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.49 € (100 Stück = 14.90 €)

10 Regionale Eier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.99 € (100 Stück = 16.50 €)

LECKERES AUS KARTOFFELN, 
MAIS UND NÜSSEN …

Paprika-Chips, 200 g  . . . . . . . . . . . . . . 0.75 € (100 g = -.38 €)
Riffl e-Chips, 200 g  . . . . . . . . . . . . . . . . 0.99 € (100 g = -.50 €)
Flips, 125/200 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.59 € (100 g = -.48/-.30 €)
Funny Frisch Chipsfrisch, 175 g . . . . . . 1.19 € (100 g = -.68 €)
Pringles, versch. Sorten, 190 g  . . . . . . 2.15 € (100 g = 1.14 €)
Salzstangen, 250 g  . . . . . . . . . . . . . . . . 0.39 € (100 g = -.16 €)
Craks, 3x 75 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.85 € (100 g = -.38 €)

Knabbereien 
& Snacks

BIER, WEIN UND MIXGETRÄNKE  
UNSER ANGEBOT FÜR EURE PARTY

Beck’s Bier, 0,5 l . . . . . . . . .  1.25 € + -.25 € Pfand (1 l = 2.50 €)
Roséwein lieblich, 1 l . . . . .  1.09 €
Weißwein lieblich, 1,5 l . . . .  1.49 € (1 l = 1 €)
Sangria, 3 l . . . . . . . . . . . . .  3.99 € (1 l = 1.33 €)
Secco Bianco/Rosato, 0,2 l .  0.89 € (100 ml = -.45 €)

Alkoholisches

Wrigley‘s Extra Prof., Dose, 46 Stück . . . . .  2.15 € (100 Stück = 4.67 €)
Airwaves, 3x 10 Stück . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.69 € (100 Stück = 5.63 €)
Kaugummi, 46 Stück . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.49 € (100 Stück = 3.24 €)
Mentos Kaugummi, 60 g/70 g/75 g . . . . . . . 2.45 € (100 g = 4.08 €)
Fisherman’s Friend, 25 g  . . . . . . . . . . . . . .  0.75 € (100 g = 3.00 €)
Tic Tac, T100, 49 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.39 € (100 g = 2.84 €)

Kaugummi & Co. FÜR FRISCHEN ATEM

Pastillen Spearmint/ Watermelon o. Zucker, 20 g .  0.99 € (100 g = 4.95 €)

Kaudragees Mint/Frucht, 3x 38 g . . . . . . . .  0.69 € (100 g = -.61 €)

Dextro Energy, versch. Sorten, 138 g . . . . . 1.49 € (100 g = 1.08 €)

Kräuterbonbons o. Zucker, 2 Stück, 60 g . . 0.59 € (100 g = -.98 €)

Pulmoll Bonbons, 50g/75g . . . . . . . . . . . . . 1.15 € (100 g = 2.30 €)

-.99 € (1 kg = -.50 €)

Eiswürfel, 2kg



(NICHT NUR) FÜR’S FRÜHSTÜCK

Nescafé Latte Macchiato/
Cappuccino, 125/140/144 g  . . . . . . . . . . .  2.69 € (100 g = 2.16/1.93/1.87 €)
Instant-Teegetränk, kalorienred., 400 g . .  1.59 € (1 kg = 3.98 €)
Bio H-Milch 1,5 %, 1 l. . . . . . . . . . . . . . . .  1.03 €
Joghurt, versch. Sorten, 250 g . . . . . . . . .  0.29 € (100 g = -.12 €)
Kaffeegetränk, versch. Sorten 0,33 l  . . . . . .  0.65 € (1 l = 1.97 €)
Müller Müllermilch 1,5 %, 0,4 l . . . . . . . .  0.89 € (1 l = 2.23 €)
Milchmischgetränk, versch. Sorten, 0,5 l . . .  0.45 € (1 l = -.90 €)
Joghurt-Drink, 750 ml . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.99 € (1 l = 1.32 €)

Kaffee, Tee, Milch & Co.

DAMIT SEID IHR IMMER TIPTOP AM START

Zahnbürste Classic, 2 Stück . . . . . . . . . . . . .  0.65 € (1 St. = -.33 €)
Zahncreme Fresh, 125 ml . . . . . . . . . . . . . . .  0.45 € (100 ml = -.36 €)
Mini Zahncreme Mint Fresh, 20 ml . . . . . . . . . 0,35 € (100 ml = 1.75 €)
Sensodyne ProSchmelz, 20 ml . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = 4.25 €)
Zahnpfl ege, 1 Stück  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.89 €
Mundspülung, 500 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.95 € (1 l = 1.90 €)
Mundspülung Sensitive, 50 ml . . . . . . . . . . .  0.45 € (100 ml = -.90 €)
Lippenpfl ege Classic, 1 Stück  . . . . . . . . . . .  0.65 €
Med antibakterielle Handseife, 300 ml  . . . .  0.95 € (1 l = 3.17 €)
Handseife Milch & Honig/Sensitive, 500 ml . .  0.65 € (1 l = 1.30 €)
Hygiene-Handgel, 50 ml . . . . . . . . . . . . . . . .  0.95 € (100 ml = 1.90 €)
Handcreme, 75 ml/125 ml  . . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = 1.13/-.68 €)

Mini Handcreme, versch. Sorten, 30 ml . . . .  0.99 € (100 ml = 3.30 €)
Bodylotion, 500 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.15 € (1 l = 1.30 €)
Après Lotion, 500 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.35 € (1 l = 2.70 €)
Hautpfl egecreme, 250 ml . . . . . . . . . . . . . . .  1.25 € (100 ml = -.50 €)
Gesichtspfl egecremes, 50 ml . . . . . . . . . . . .  2,45 € (100 ml = 4.90 €)
Antifaltencreme, 100 ml . . . . . . . . . . . . . . . .  2.45 €
Augenkonturencreme Anti-Falten, 15 ml . . .  2.45 € (100 ml = 16.33 €)
Beauty Bodybutter, 200 ml . . . . . . . . . . . . . .  2.49 € (100 ml = 1.25 €)
Gesichtsmasken, 2x 8 ml . . . . . . . . . . . . . . .  0.45 € (100 ml = 2.81 €)
Men Gesichtspfl ege, 50 ml . . . . . . . . . . . . . .  2.55 € (100 ml = 5.10 €)
BB-Cream, 50 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.45 € (100 ml = 4.90 €)
Fußcreme-/pfl ege, 100 ml  . . . . . . . . . . . . . .  1.49 €
Sonnenmilch LSF 30, 250 ml  . . . . . . . . . . . .  2.89 € (100 ml = 1.16 €)
Sonnenmilch LSF 20, 250 ml  . . . . . . . . . . . .  2.29 € (100 ml = -.92 €)
Mini Sonnenkombi-Stick LSF 30, 25 ml . . . .  1.49 € (100 ml = 5.96 €)
Duschgel, 300 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.55 € (1 l = 1.83 €)
Cremedusche, 300 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.55 € (1 l = 1.83 €
Anti-Schuppen Shampoo, 300 ml . . . . . . . . .  1.49 € (1 l = 4.97 €)
Tag für Tag Shampoo, 500 ml . . . . . . . . . . . .  0.75 € (1 l = 1.50 €)
Men Duschgel & Shampoo 2in1, 300 ml. . . .  0.95 € (1 l = 3.17 €)
Axe Duschgel, 400 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.99 € (1 l = 7.48 €)
Professional Keratin Repair Shampoo, 250 ml .  1.29 € (100 ml = -.52 €)
Professional Keratin Repair Spülung, 200 ml . .  1.29 € (100 ml = -.65 €)
Professional Keratin Repair Intensiv, 250 ml . .  1.69 € (1 l = 6.76 €)
Pro Vitamine Shampoo, 300 ml  . . . . . . . . . .  0.65 € (1 l = 2.17 €)
Pro Vitamin Spülung, 300 ml  . . . . . . . . . . . .  0.65 € (1 l = 2.17 €)
Mini Pro Vitamin Shampoo Repair & Care, 50ml .  0.45 € (100 ml = -.90 €)
Mini Dusche & Shampoo Men 2in1, 50 ml . .  0.45 € (100 ml = -.90 €)
Mini Duschgel Lemon Kick, 50 ml  . . . . . . . .  0.45 € (100 ml = -.90 €)
Med. Waschlotion, 500 ml  . . . . . . . . . . . . . .  0.89 € (1 l = 1.98 €)
Med. Cremeöldusche/Shampoo, 300 ml  . . .  0.99 € (1 l = 3.30 €)
Gesichtswasser/Reinigungsmilch, 250 ml . .  1.49 € (1 l = 5.96 €)
Waschgel/Tägliches Waschpeeling,  150 ml .  0.99 € (100 ml = -.66 €)
Wattepads, 140 Stück . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 St. = 0.61 €)
Wattestäbchen Motivbox, 300 Stück  . . . . . .  0.49 € (100 St. = -.16 €)

Pfl egeprodukte

AUSGETROCKNETE KEHLEN  NICHT MIT UNS!

Eistee Pfi rsich/Zitrone, 1,5 l . . . . . . . . . . . . . .  0.49 € + -.25 € Pfand (1 l = -.33 €)

Mineralwasser Classic/Still, 1,5 l . . . . . . . . . .  0.49 € + -.25 € Pfand (1 l = -.13 €)

Mineralwasser Still, 6x 0,5 l . . . . . . . . . . . . . .  0.65 € + 1.50 € Pfand (1 l = -.22 €)

Pepsi Cola/Pepsi Max/7UP, 1,5 l . . . . . . . . . . .  0.89 € + -.25 € Pfand (1 l = -.60 €)

Pepsi/Schwipp Schwap, versch. Sorten, 6x 0,5 l  .  2.49 € + 1.50 € Pfand (1 l = -.83 €)

Orangensaft 100 %, 1,5 l . . . . . . . . . . . . . . . .  1.33 €  (1 l = -.89 €)

Bio Apfelsaft naturtrüb, 1 l . . . . . . . . . . . . . . .  1.39 €
Direktsaft 100 %, 1 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.59 €
Rockstar Energy Drink, 0,5 l . . . . . . . . . . . . . .  0.88 € + -.25 € Pfand (1 l = 1.98 €)

Flüssige Nahrung

#YOUROCKWECARE

UNSERE BÄCKEREI HAT DEN 
GANZEN TAG GEÖFFNET …

Schinken-Käse-Croissant . . . . . . . . . . . . . . . 0.79 € 1 StückWeizenbrötchen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.13 € 1 StückButter-Croissant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.35 € 1 StückLaugenbrötchen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.25 € 1 StückLaugenbrezel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.29 € 1 StückCiabatta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.79 € 1 Stück5 Croissants mit Cremefüllung . . . . . . . . . . . 0.99 € (1 Stück = 0.20 €)Sandwich Toast, 750 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.85 € (1 kg = 1.14 €)Bio Schoko-Reiswaffeln, 100 g . . . . . . . . . . . 0.99 €

Backwaren

PARTY HARD, STAY HEALTHYObst & Gemüse
Wir bieten Euch eine feine Auswahl an 
Obst & Gemüse: Wassermelonen, Bananen, 
Äpfel, Tomaten-Mix, Snack-Gurken

ZU GEWOHNT GÜNSTIGEN TAGESPREISEN!

Sagrotan Desinfektions-Tücher, 15 Stück. . .  1.95 € (1 St. = -.13 €)Augen-Make-up-Entferner, 150 ml . . . . . . . .  1.99 € (100 ml = 1.33 €)Brillenputztücher, 54 Stück  . . . . . . . . . . . . .  0,89 € (100 St. = 1.65 €)Haircare Haarspray, 400 ml . . . . . . . . . . . . .  1.15 € (1 l = 2.88 €)Mini Haarspray Volumen, 100 ml . . . . . . . . .  0.45 €Men Haargel, 150 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = -.57 €)Schaumfestiger, 250 ml  . . . . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = -.34 €)Mini Deospray Extra Dry/Men Sport, 50 ml . . .  0.45 € (100 ml = -.90 €)Men Deospray, 200 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = -.43 €)AXE Bodyspray, 35 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0.95 € (100 ml = 2.71 €)Rexona Deospray, 35 ml . . . . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = 2.43 €)Deo Roller big ball, 50 ml . . . . . . . . . . . . . . .  0.55 € (100 ml = 1.10 €)Enthaarungscreme, 125 ml . . . . . . . . . . . . . .  1.35 € (100 ml = 1.08 €)Einwegrasierer Lady, 6 Stück . . . . . . . . . . . .  0.85 € (1 St. = -.14 €)3-Klingenrasierer inkl. 2 Ersatzklingen.  . . .  2.99 €Rasiergel, 200 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.35 € (100 ml = -.68 €)Men Rasierschaum, 300 ml . . . . . . . . . . . . .  0.85 € (100 ml = -.28 €)Mini Men Rasierschaum Fresh, 75 ml . . . . .  0.65 € (100 ml = -.87 €)Pfl aster, 3 Stück/20 Stück/30 Stück . . . . . . .  0.99 €Durex Kondome, gefühlsecht, 8 Stück . . . . .  5.95 €Brausetabletten versch. Sorten, 80/90 g . . .  0.45 € (100 g = -.57/-.50 €)Bodycare Nagellackentferner, 200 ml  . . . . .  1.49 € (100 ml = -.75 €)Flüssig Make-up, 30 ml  . . . . . . . . . . . . . . . .  1.49 € (100 ml = 4.97 €)Lipgloss, 10 ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.49 € (100 ml = 14.90 €)Lippenstift (inkl. Tester), 4,3 g . . . . . . . . . . .  1.49 € (100 g = 34.65 €)Mascara, 10 ml . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.49 € (100 ml = 14.90 €)Eyeshadow, 3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1.49 € (100 g = 49.67 €)o.b. Tampons, 48 Stück/56 Stück/64 Stück. .  4.25 € (100 St. = 8.85/7.59/6.64 €)Slipeinlagen Aloe Vera/Avocado 32/45 St. . .  0.99 €Always Binden Vorteil, 18 Stück/30 Stück. . .  3.25 € (100 St. = 18.06/10.83 €)Taschentücher, 4-lagig, 30x 10 Stück . . . . . .  1.85 €Toilettenpapier, 3-lagig, 10x 200 Blatt . . . . .  2.75 €

DIE KOMPLETTAUSSTATTUNG FÜR GRILLPARTY & CO.

Grill-Briketts aus Holzkohle, 3 kg (1 kg = -.73 €) . . . . . . . 2.19 €
Anzünder auf Paraffi nbasis, 32 Stück . . . . . . . . . . . . . . . . 0.79 €
10 Alu-Grillschalen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.99 €
Alu-Folie 12µ, 30 m x 30 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.45 €
Einweg-Grillset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.29 €
Einwegbesteck, sortiert, 25 Stück . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.59 €
3 Elektronikfeuerzeuge. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.95 €
25 Partyteller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.49 €
Partybecher, 0,3l, 25 Stück  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.99 €
Partygeschirr für 6 Personen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.99 €
20 Zugband-Müllsäcke, 120 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.59 €
4x 51 Küchentücher, 3-lagig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.35 €
Geschirrspülmittelkonzentrat, 500 ml . . . . . . . . . . . . . . . . 0.79 €
5 Schwammtücher  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0.75 €

Grill-Ausrüstung


